550 000 €, les honoraires 8% HT (9.6% TTC) du prix de vente, soit 44 000 € HT et 52 
800 € TTC. Les honoraires seront partagés entre l'acquéreur et le vendeur dans les proportions suivantes : 

- 50 % à la charge du vendeur, soit vingt six mille quatre centes Euros TTC (26400 € TTC).
- 50 % à la charge de l'acquéreur, soit vingt six mille quatre cents Euros TTC (26 400 € TTC). 

La société est affiliée à un réseau

Loyer mensuel : 1 500 € 

Éléments chiffrés : 

CA en 2023 962 000 €
EBE en 2023 150 000 €

Logement de fonction présent : non 

Informations sur la cession

Type de cession : fonds de commerce

Prix de cession :